
 

 

令和元年 5 月吉日  

お客様各位  

株式会社トライテック  

 

MAGELLAN®システム販売のご案内 

 

拝啓 時下益々のご清栄の事とお慶び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てを頂き厚く御礼申し上げます。  

 

さて、この度弊社では新商品として「MAGELLAN®システム」を取り扱いさ

せ て い た だ く こ と に な り ま し た の で 、 こ こ に ご 案 内 申 し 上 げ ま す 。

MAGELLAN®システムは、独自の最先端技術を応用し、カスタマイズされた多

血小板血漿 -PRP（Platelet Rich Plasma）を迅速かつ簡単なボタン操作で採取す

る遠心分離システムです。皆様のニーズに応える商品であると自負しておりま

す。  

 

なお、ご不明な点などございましたら、下記問い合わせ先までお気軽にお問

い合わせ下さい。  

敬具 

 

記 

 

１．問い合わせ先  

  東京都品川区南大井 1-20-17 マ二フィック南大井ビル 3 階  

  TEL：03-5767-9831 

    FAX：03-5767-9839 

 

以上 


